МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СМЕНА»
МО КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

(МБУ ДО СШ «Смена»)

ПРИКАЗ
«30» декабря 2022 года № 134 - ОД

Об организации приема поступающих

В соответствии с приказом МБУ ДО СШ «Смена» от «30» декабря 2022 года
№ 133 - ОД «Об утверждении Правил приема лиц в муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования спортивная школа «Смена» МО
Кавказский район в целях организации приема и проведения индивидуального
отбора поступающихдля освоения программы спортивной подготовки по видам
спорта баскетбол и бокс, приказываю:
1. Утвердить состав приемной комиссии по виду спорта баскетбол:
Председатель: Савченко Б.Ф., директор МБУ ДО СШ «Смена»;
Члены комиссии:
- Одинцов А.М., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Писарев В.Ф., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Смоляков С.И., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Сысоев С.Н., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Кривошеин А.С., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»
Козлова В.Н., - медицинский работник (при наличии).
2. Утвердить состав приемной комиссии по виду спорта бокс:
Председатель: - Савченко Б.Ф., - директор МБУ ДО СШ «Смена»;
Члены комиссии:
- Воронин С.А., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Кучеренко А.Г., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Козлова В.Н., медицинский работник (при наличии).
3. Утвердить состав апелляционной комиссии:
Председатель: - и.о. Багинский А.Ю., - заведующий спортивно-методическим
отделом МБУ ДО СШ «Смена»;
Члены комиссии:
- Одинцов А.М., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Писарев В.Ф., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Смоляков С.И., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Сысоев С.Н., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Кривошеин А.С., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
- Воронин С.А., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;

- Кучеренко А.Г., - тренер МБУ ДО СШ «Смена»;
Козлова В.Н., - медицинский работник (при наличии).
4. Назначить Багинского А.Ю., - зам. директора по МР МБУ ДО СШ «Смена» -

секретарем приемной и апелляционной комиссий.
5. Утвердить регламент работы приемной и апелляционной комиссий:
прием документов - ;

сроки и место проведения индивидуального отбора -;
объявление результатов индивидуального отбора -;
подача заявлений на апелляцию -:
проведение повторного индивидуального отбора -;
зачисление в организацию -.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Б.Ф. Савченко

С приказом ознакомлены:
- Одинцов А.М. :
- Писарев В.Ф.
- Смоляков С.И.
- Сысоев С.Н^^т7 /
- Кривошеин АЛА.
- Воронин С.А^^|г
- Кучеренко А.Г. 0
г-_____ тл ., гr,;i^- Козлова В .Н. л

		2023-08-03T14:15:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "СМЕНА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН